
Michaela Klechová
Tel.: +420 605 508 895
E-mail: michaela.klechova@kurko.cz

Číslo nabídky: 0804
https://kurko.cz/reality/0804/

 

stavební pozemek 740m2, ul. Zátiší, Frýdek-
Místek
Frýdek-Místek, Frýdek-Místek
2 499 000 Kč
Nabízíme k prodeji jedinečný stavební pozemek ve velmi lukrativní lokalitě ve Frýdku na ulici Zátiší, nedaleko penzionu Hrad.
Jedná se o lokalitu s velmi dobrou dostupností do centra města, která ovšem nabízí klidné bydlení v blízkosti přírody.
Pozemek má výměru 740 m2 a je dle územního plánu obce Frýdek-Místek určeny pro výstavbu rodinného domu. V hranici
pozemku je vedený vodovodní řád a bude realizován elektro sloupek. K pozemku patří podíl na příjezdové cestě, která je již
vybudována. Odpadní vody možné řešit jímkou, popř. ČOV. V dané lokalitě nabízíme i pozemky o výměře 900 m2, 922 m2,
1042 m2 a 1275 m2, pro další informace kontaktujte makléře. Zaujala Vás tato nemovitost? Financování Vám zdarma vyřídí
náš hypoteční specialista s dlouholetou praxí v oboru, za nejvýhodnějších podmínek na trhu. Pro více informací nebo
domluvu osobní prohlídky nemovitosti, nás kontaktujte, těšíme se na Vás. Nabízíme vám také možnost online prohlídky
prostřednictvím videohovoru, nemovitost si tak můžete prohlédnout z pohodlí svého domova.

CENA
Cena pozemku 2 499 000 Kč
Provize Včetně provize
Spočítat hypotéku

LOKALITA
Obec Frýdek-Místek

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Prodej
Číslo zakázky 0804
Datum aktualizace 02.03.2023
K dispozici od 15.12.2022
Umístění objektu Klidná část obce
Inženýrské sítě Vodovod, elektřina
Stavba Ostatní

https://www.kurko.cz/hypotecni-kalkulacka/
https://www.kurko.cz/prodej/pozemky//?lokalita%5B%5D=132%7C3802%7C598003
https://www.kurko.cz/reality/0804/


Michaela Klechová
Tel.: +420 605 508 895
E-mail: michaela.klechova@kurko.cz

Číslo nabídky: 0804
https://kurko.cz/reality/0804/

Datum nastěhování 15.12.2022

POPIS POZEMKU
Kategorie Pozemky
Druh pozemku Pro bydlení
Celková plocha m2 740

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Vyhláška 264/2020 Sb.

https://www.kurko.cz/reality/pozemky//
https://www.kurko.cz/reality/0804/

